“SRIVAL

FOWEREEORTE

ApTukyn: 444.5504 .1
Mapka: Suzuki
Mogensb: Kingquad 400
lopg Bbinycka: 2015-
Martepuan: Al -4 mm

1.0kpaH 1. 1wt 12. bont M6x20....................
2. DHPAH 2 oninis i 110 13 bont MB%16.ccverns
G | {0 [ T 1wt 14. bont M8x25.........ccceuveene
4. 3awmuTa nepegHux poiyaros.. 2 WT. 15, bont M8x40....................
5. KpOHWTEMH. ..., 1wt 16. Bont M10x50..................
6. KPOHWTEMH. ...coeeeeeeeeieeeenne, 2wr. 17.Tamka M10.......ccooenenee .
7. KPOHWTEMH. ..o, 2wTt. 18.Wanbab.........cccuuue........
8. KPOHLUTEMH. ... 2wt 19. Waiba 8.........ccvvvvvenee
9. Manka 3aknagHasa M8............ 2wTt. 20. Wanba 10....ccooveeeennnn...
10. KpOHWTEAH. ... 4 wt. 21. Wanba 8 notaiHas.........
11. BuHT M6X20.....ooeieiie 6 wr.

1. CHATL LUTATHYO 3aLLMTY.

2. 3akpenuTb 3alWMTy NepeaHux poldaroB no3. 4 6ontamm nos. 14, BuHTamu no3. 11 m
wanbamu nos. 18, 19 k wTaTHeIM pe3bOOBLIM OTBEPCTUSAM pambl KBaApOLMKNA W
KpoHwTernHam no3. 10.

3. 3aKkpenuTb NepedHIo YacTb 3awmTtel no3.1 BuHTaMM no3. 11, Gontom no3. 14 u
wanbamm nos. 18, 21 Kk wTaTtHbIM pe3bbOBbIM OTBEPCTUSIM pambl KBagpouWkna M
KPOHLUTEWHY no3. 5. 3akpenuTb 3afHKOK 4YacTb 3awuTsbl no3.1 Gontamu no3. 15 u
wanbammn nos. 21 K KpoHLWITEAHaAM Mo3. 6

4. 3akpenuTb KPOHWTEWHbI No3.7 Bontamu no3.12 n wanbamu no3. 18 K WTATHLIM
pe3bb0oBEIM OTBEPCTUSIM. 3aKpenuTb KPOHLUTENHb! N03.8 bontamu nos.14 n wanbamm

no3s. 19 k rarikam 3aknagHbIM No3. 9 Yepes LWTaTHblE OTBEPCTMA. 3aKpenuTb 3aLLuTy Nos.
2 6ontamu nos. 14 n wanbamum nos. 21 K KpoHWTEeHaM no3. 6, 7, 8.

5. 3amMeHuTb WwTaTHble BOoNThl U ranku, pacrnonoXeHHbIe B MecTe KpenneHus 3agHen
yacTtu 3awWuTbl No3.3, Ha BonTtel No3 16, raMkn no3. 17 1 wanbdel no3 20. 3akpenuTb
nepenHIoK YacTb 3allMThl 3aHEro peagykropa nos. 3 6ontom nos. 13 nwanbon nos. 21k
LUTAaTHOMY pe3b00BOMY OTBEPCTUIO paMbl KBAAPOLIMKNA .

3aKkpenuTb 3a4HKK 4YacTb 3aluUTbl 3agHero pegykropa no3. 3, Ha YCTaHOBMEHHLIE
BonTbino3 16, rankamm no3. 17 u wanbamm nos. 20.

6. 3aTsHyTL BCe pe3bboBble cOeaMHEHNS.

Bca npoaykuusa ceptudmvympoBaHa

/ZERN
ISO c'r TexHuveckasn nogaepxkka: www.rivalauto.com
N




“SRIVAL

POWEREPORTE

KOMMNEKTALUSA *

HEOBEXOOMUMbIA MHCTPYMEHT

SALUMNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

— BuHT M6x20 - 2 wr.
A Bont M8x25 - 1 wr.
Bont M8x40 - 2 wT.
Wan6a 6 - 2 wr.
< Wai6a 8 noTaiHas - 3 WT.
S50 i Mepeasd 4yacTb KpoHwTeiiH KpoHwreiH
MOMEHT 3ATSKKM - x 1wt x 1 wr. X 2 W,

M6-10 Nm @ M8-30 Nm mo-so Nm

SALLUMNTA KAPTEPA ABUTATENSA
B BonTt M6x20 - 2 wr.

Bont M8x25 - 10 wr.
Laiba 6 - 2 wr.

LWanta 8 - 2 wr.

LUai6a 8 notaiHas - 8 wr.

[alika 3aknagHas M8 - 2 wr.

SAUNTA NEPEAHUX PBIYAIOB

Bropas yactb
x 1 wr.

KpoHwTenH
X 2 WT.

KpoHwwTeiH
X 2 LT,

wL )
MepenHun peiyar
X 2 LWT.

L &

KpoHwwTenH
X 4 Wr.

Bont M8x25 - 4 wr.
BuHt M6x20 - 4 wr.
Wainba 8 - 4 wr.
Wawba 6 - 4 wr.

Bcsa npoayKkuua ceptuduuupoBaHa

3ALLUTA 3AAHErO PEAYKTOPA

TpeTbs YacTb
x 1 wr.

Bont M8x16 - 1 wr.
Bont M10x50 - 2 wr.
Manka M10 - 4 wr.

LWanba 8 noraiHan - 1 wr.

Uan6a 10 - 8 wr.

TR
ISO c'l' TexHuveckasn nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS




